
Offene Landesmeisterschaft Mehrkampf Männer und Frauen

Landesjugendspiele

15. Landesmeisterschaft Mehrkampf Jugend A und B

11. Landesmeisterschaft Schüler B

Chemnitz, Sportforum Reichenhainer Straße

Chemnitz, 25. / 26. Juni 2005

Ergebnisliste

Klassenübersicht

Männer

männliche Jugend A

männliche Jugend B

Schüler M13

Schüler M12

Frauen

weibliche Jugend A

weibliche Jugend B

Schülerinnen W13

Schülerinnen W12

Männer

Zehnkampf                                                                   25./26.06

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskuswurf, 

 Stabhochsprung, Speerwurf, 1500 m)

  1. Herrmann, Matti              83 SG Vorwärts Frankenberg         7115 Punkte

        10,98(-1,7 )-    7,02(+0,5 )-   10,84-    1,96-   50,04

        15,45(+1,7 )-   29,40-    4,60-   45,53- 4:28,50

  2. Gans, Guido                  67 SC DHfK Leipzig                 6099 Punkte

        11,61(-1,7 )-    6,58(+0,8 )-   10,48-    1,70-   51,61

        16,74(+1,7 )-   30,53-    3,70-   47,83- 4:47,56

  3. Burgold, Thomas              80 LG Neiße                        5782 Punkte

        11,68(-1,7 )-    6,48(+0,9 )-    9,46-    1,78-   51,34

        16,13(+1,7 )-   24,30-    3,30-   42,24- 4:56,63

  4. Sobotka, Roberto             84 SG Vorwärts Frankenberg         5357 Punkte

        11,51(-1,7 )-    6,38(-0,6 )-    9,25-    1,65-   57,51

        16,77(+1,7 )-   28,47-    3,50-   45,54- 5:29,33

  5. Uhlig, Robert                87 SG Vorwärts Frankenberg         4333 Punkte

        12,54(-1,7 )-    5,74(+0,6 )-    8,36-    1,65-   61,11

        21,43(+1,7 )-   19,56-    3,80-   44,75- 5:29,32

     Surma, Alexander             85 TSV Dresden                    

        11,72(-1,7 )-    7,01(+0,5 )-   10,40-    1,84-    n.a.

         n.a.       -       --       --     n.a-       -

     Ziemann, Christoph           85 LG Bornaer Land                

         n.a.       -     n.a       -       --       --       -

         n.a.       -       --       --     n.a-       -
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Mannschaftswertung  - Zehnkampf                                             25./26.06

  1. SG Vorwärts Frankenberg                                        16805 Punkte

        Herrmann, Matti (83) 7115 - Sobotka, Roberto (84) 5357

        Uhlig, Robert (87) 4333

Frauen

Siebenkampf                                                                 25./26.06

(100 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 200 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Porsche, Kristina            80 LAC Erdgas Chemnitz             5043 Punkte

        14,77       -    1,65-   12,21-   26,15(-1,8 )

         5,44(+1,2 )-   33,47- 2:30,08

  2. Rubenbauer, Edith            75 MTV 79 München                  4324 Punkte

        15,77       -    1,56-   10,23-   27,05(-1,8 )

         5,60(+1,5 )-   21,04- 2:37,52

  3. Engert, Sigrun               81 SG Vorwärts Frankenberg         4123 Punkte

        15,78       -    1,53-    8,76-   26,31(-1,8 )

         5,08(+1,9 )-   21,52- 2:36,84

  4. Hellriegel, Janet            77 LG Mittweida                    2695 Punkte

        aufg.       -    1,40-   10,29-   31,31(-1,8 )

         4,50(+1,1 )-   30,45- 3:04,10

     Kirst, Linda                 84 LAZ Leipzig                    

         n.a.       -       --     n.a-    n.a.       

          n.a       -       --    n.a.

männliche Jugend A

Zehnkampf                                                                   25./26.06

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskuswurf, 

 Stabhochsprung, Speerwurf, 1500 m)

  1. Kuch, Stefan                 87 LG Neiße                        5861 Punkte

        11,83(+1,2 )-    6,13(+0,8 )-   14,66-    1,65-   55,04

        16,63(+1,8 )-   38,84-    3,20-   45,48- 5:18,23

  2. Kreßner, Toni                86 Sportfreunde Neukieritzsch 21   4251 Punkte

        12,68(+1,2 )-    5,70(-2,5 )-    9,42-    1,60-   59,46

        18,32(+1,8 )-   26,34-    2,40-   36,79- 5:39,27

  3. Vetter, Axel                 86 LG Neiße                        4147 Punkte

        12,42(+1,2 )-    5,19(-0,5 )-   12,00-    1,65-   60,47

        disq.       -   36,41-    2,80-   42,21- 5:57,46

  4. Friedrich, Alexander         87 LG Neiße                        3770 Punkte

        12,48(+1,2 )-    5,14(+1,1 )-    8,36-    1,50-   59,09
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        20,76(+1,8 )-   20,76-    2,80-   33,32- 5:41,13

     Wend, Roy                    87 TuS Dippoldiswalde             

        12,28(+1,2 )-    5,31(-3,0 )-     n.a-    n.a.-       -

            -       -       --       --     n.a-       -

Mannschaftswertung  - Zehnkampf                                             25./26.06

  1. LG Neiße                                                       13778 Punkte

        Kuch, Stefan (87) 5861 - Vetter, Axel (86) 4147

        Friedrich, Alexander (87) 3770

weibliche Jugend A

Siebenkampf                                                                 25./26.06

(100 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 200 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Müller, Steffi               86 LAC Erdgas Chemnitz             4882 Punkte

        15,46(+1,4 )-    1,68-   10,88-   26,70(-2,3 )

         5,62(+1,1 )-   28,49- 2:24,50

  2. Meißner, Corinna             87 LG Mittweida                    1857 Punkte

        21,57(+1,4 )-  o.g.V.-    7,50-   31,51(-2,3 )

         3,92(+0,6 )-   17,40- 2:57,13

männliche Jugend B

Zehnkampf                                                                   25./26.06

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskuswurf, 

 Stabhochsprung, Speerwurf, 1500 m)

  1. Derr, Marcus                 88 LAC Erdgas Chemnitz             7052 Punkte

        11,50       -    6,76(+0,8 )-   14,04-    1,89-   52,34

        14,69(+1,6 )-   38,63-    3,80-   54,90- 4:44,98

  2. Möckel, Philipp              88 LAC Erdgas Chemnitz             6597 Punkte

        11,38       -    6,64(+1,9 )-   11,68-    1,74-   51,11

        15,69(+1,5 )-   36,72-    4,10-   50,94- 5:01,96

  3. Seifert, Rick                88 LAC Erdgas Chemnitz             6081 Punkte

        11,94       -    6,35(+0,9 )-   12,05-    1,71-   53,59

        15,13(+1,5 )-   30,47-    3,90-   41,71- 4:58,13

  4. Fenner, Philipp              88 1.SV LA Hoyerswerda             6059 Punkte

        11,96       -    6,86(-0,4 )-   12,44-    1,83-   58,00

        14,85(+1,6 )-   27,14-    3,80-   44,40- 5:09,92

  5. Hoffmann, Mario              89 1.SV LA Hoyerswerda             6011 Punkte

        11,91       -    6,45(-0,8 )-   10,71-    1,83-   53,95

        15,09(+1,6 )-   29,29-    3,10-   44,98- 4:45,17

  6. Gehrke, Christopher          88 LG Neiße                        5845 Punkte
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        11,63       -    6,40(+0,5 )-   11,83-    1,83-   55,37

        15,60(+1,5 )-   27,29-    3,20-   43,92- 5:07,30

  7. Illing, Marc                 88 1.SV LA Hoyerswerda             4753 Punkte

        11,77       -    6,40(+1,0 )-   13,13-    1,80-   53,60

        disq.       -   33,21-    3,20-   43,25-   verl.

  8. Träger, Ronny                88 Sportfreunde Neukieritzsch 21   4703 Punkte

        12,26       -    5,67(+0,4 )-   10,67-    1,60-   55,43

        15,53(+1,6 )-   24,32-    2,60-   30,02- 5:49,25

     Nuppenau, Felix              89 Hetzdorfer SV 1990             

        12,25       -       x       -   10,55-    1,60-    n.a.

         n.a.       -    n.a.-       --       --       -

     Freimuth, Rico               88 Dresdner SC 1898               

        aufg.       -     n.a       -    n.a.-    n.a.-       -

         n.a.       -    n.a.-       --       --       -

     Ehedy, Patrick               89 LAC Erdgas Chemnitz            

         n.a.       -     n.a       -    n.a.-    n.a.-       -

         n.a.       -    n.a.-       --       --       -

Mannschaftswertung  - Zehnkampf                                             25./26.06

  1. LAC Erdgas Chemnitz                                            19730 Punkte

        Derr, Marcus (88) 7052 - Möckel, Philipp (88) 6597

        Seifert, Rick (88) 6081

  2. 1.SV LA Hoyerswerda                                            16823 Punkte

        Fenner, Philipp (88) 6059 - Hoffmann, Mario (89) 6011

        Illing, Marc (88) 4753

weibliche Jugend B

Siebenkampf                                                                 25./26.06

(100 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 100 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Wagner, Miriam               89 LAC Erdgas Chemnitz             5122 Punkte

        14,27       -    1,66-   11,95-   13,04(+0,9 )

         5,35(+1,1 )-   38,88- 2:33,31

  2. Maulanna, Sara               89 LAC Erdgas Chemnitz             4901 Punkte

        14,37       -    1,51-   11,50-   12,97       

         5,26(+0,6 )-   34,29- 2:25,56

  3. Rink, Julia                  89 LAZ Leipzig                     4757 Punkte

        15,33       -    1,69-   10,98-   13,27       

         5,49(-0,0 )-   32,67- 2:39,80

  4. Burkhardt, Stefanie          88 LAC Erdgas Chemnitz             4671 Punkte

        15,38       -    1,48-   10,28-   12,84       

         5,60(+0,8 )-   30,34- 2:27,63

  5. Wenzel, Desiree              88 LAZ Leipzig                     4520 Punkte

        15,05       -    1,57-   10,21-   13,63(+0,9 )

         4,96(-0,6 )-   34,20- 2:31,55

  6. Lindner, Stephanie           89 LV 90 Thum                      4236 Punkte

        14,98       -    1,51-    9,22-   12,98(+0,9 )

         5,10(+1,0 )-   33,49- 2:58,66

  7. Scheibner, Christin          89 LAC Erdgas Chemnitz             3162 Punkte

        aufg.       -    1,48-    8,50-   13,48(+0,9 )

         4,82(+1,2 )-   27,47- 2:46,28

  8. Donath, Vicky                89 LG Neiße                        3126 Punkte
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        18,43       -    1,40-    6,36-   15,13       

         4,38(+1,2 )-   31,84- 2:44,21

  9. Reichelt, Madlen             89 LV 90 Thum                      2912 Punkte

        20,06       -    1,35-    6,75-   14,27(+0,9 )

         4,40(+0,4 )-   21,94- 2:42,49

 10. Kubern, Carina               89 LG Neiße                        2750 Punkte

        19,78       -    1,35-    5,93-   13,89(+0,9 )

         3,86(-0,5 )-   11,31- 2:31,47

 11. Herrmann, Darinka            88 SG Vorwärts Frankenberg         2637 Punkte

        18,27       -    1,51-    8,87-   14,02(+0,9 )

         4,73(+0,9 )-   verl.-   verl.

 12. Schiller, Elise              89 LG Neiße                        2412 Punkte

        20,77       -    1,35-    6,42-   15,40       

         4,15(+1,8 )-   13,56- 2:46,84

     Schnabel, Julia              89 LG Asics Pirna                 

         n.a.       -    n.a.-       --       -       

            -       -       --       -

     Stantke, Sophie              89 Bautzener LV Rot-Weiß 90       

         n.a.       -    n.a.-       --       -       

            -       -       --       -

     Mosig, Sandra                89 LG Mittweida                   

         n.a.       -    n.a.-       --       -       

            -       -       --       -

     Abt, Saskia                  89 LAZ Leipzig                    

         n.a.       -    n.a.-       --       -       

            -       -       --       -

Mannschaftswertung  - Siebenkampf                                           25./26.06

  1. LAC Erdgas Chemnitz                                            14694 Punkte

        Wagner, Miriam (89) 5122 - Maulanna, Sara (89) 4901

        Burkhardt, Stefanie (88) 4671

  2. LG Neiße                                                        8288 Punkte

        Donath, Vicky (89) 3126 - Kubern, Carina (89) 2750

        Schiller, Elise (89) 2412

Schüler M13

Fünfkampf                                                                   25.06.05

(75 m, 1000 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Wähner, Felix                92 LG Taucha/Leipzig               2562 Punkte

         9,48       - 3:31,55-    9,93       -    5,64       -   59,50

  2. Langnickel, Markus           92 LG Taucha/Leipzig               2491 Punkte

         9,74       - 3:20,75-    9,18       -    4,97       -   41,50

  3. Pagarache, Patrick           92 LAC Erdgas Chemnitz             2456 Punkte

        10,35       - 3:07,56-    9,86       -    5,09       -   49,00

  4. Walther, Danny               92 ESV Lok. Adorf                  2453 Punkte

        10,15       - 3:02,63-   10,03       -    4,73       -   50,00

  5. Maidorn, Raphael             92 LAC Erdgas Chemnitz             2436 Punkte

        10,28       - 3:09,43-    9,57       -    4,50       -   50,50

  6. Engel, Oliver                92 Post SV Dresden                 2350 Punkte

        10,30       - 3:06,88-   10,16       -    4,71       -   41,50

  7. Müller, Jonas                92 LG Taucha/Leipzig               2330 Punkte
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        10,11       - 3:40,79-    9,95       -    5,12       -   47,00

  8. Gräfe, Patrick               92 Dresdner SC 1898                2303 Punkte

        10,12       - 3:11,76-   10,50       -    4,48       -   44,00

  9. Brückner, Charles            92 LV Olympia Kirchberg            2296 Punkte

        10,59       - 3:22,00-   10,35       -    5,14       -   44,50

 10. Leschinski, Philipp          92 Dresdner SC 1898                2260 Punkte

        10,30       - 3:35,81-    9,78       -    4,63       -   41,00

 11. Schubert, Danilo             92 LAC Erdgas Chemnitz             2228 Punkte

        10,77       - 3:05,69-   10,36       -    5,00       -   28,50

 12. Hörnig, Eric                 92 SSV Planeta Radebeul            2225 Punkte

        10,41       - 3:13,20-   11,26       -    4,73       -   44,50

 13. Wittek, Philipp              92 LG Neiße                        2213 Punkte

        10,23       - 3:50,21-   10,44       -    4,67       -   51,00

 14. Dittrich, Ricardo            92 TSV Blau-Weiß Gröditz           2209 Punkte

        10,88       - 3:26,50-   10,37       -    4,74       -   45,00

 15. Schipke, Martin              92 LV 90 Thum                      2208 Punkte

        10,39       - 3:36,43-    9,80       -    4,37       -   39,50

 16. Weber, Julius                92 Dresdner SC 1898                2200 Punkte

        10,39       - 3:22,87-   10,97       -    4,85       -   40,50

 17. Vogel, Martin                92 LAC Erdgas Chemnitz             2170 Punkte

        10,94       - 3:36,63-    9,92       -    4,63       -   40,00

 18. Gosdschick, Paul             92 SSV 1952 Torgau                 2166 Punkte

        10,94       - 3:15,95-   11,17       -    4,48       -   48,50

 19. Winter, Steve                92 LAC Erdgas Chemnitz             2141 Punkte

        11,02       - 3:14,08-   10,60       -    4,42       -   37,00

 20. Heiße, Fabian                92 LV 90 Thum                      2083 Punkte

        10,95       - 3:09,92-   11,31       -    4,17       -   38,00

 21. Kapsch, Steve                92 LG Neiße                        2080 Punkte

        11,21       - 3:46,98-   10,79       -    4,45       -   52,50

 22. Geisler, Rafael              92 LAC Erdgas Chemnitz             2065 Punkte

        10,86       - 3:33,00-   10,56       -    4,60       -   31,50

 23. Zimmer, Patrick              92 LAZ Leipzig                     2034 Punkte

        11,12       - 3:32,59-   10,97       -    4,25       -   41,50

 24. Schönlebe, Simon             92 LAC Erdgas Chemnitz             2024 Punkte

        11,43       - 3:32,01-   10,82       -    4,16       -   43,50

 25. Schneider, Fabian            92 LAZ Leipzig                     2013 Punkte

        10,89       - 3:34,88-   11,11       -    3,61       -   50,50

 26. Ulfig, Rene                  92 Dresdner SC 1898                2002 Punkte

        11,07       - 3:13,78-   11,11       -    3,84       -   33,50

 27. Rudolph, Richard             92 LV 90 Thum                      1998 Punkte

        11,24       - 3:28,87-   11,61       -    4,36       -   42,00

 28. Leonhardt, Marco             92 LAZ Leipzig                     1973 Punkte

        11,24       - 3:39,74-   11,09       -    4,05       -   43,00

 29. Preißler, Alfred             92 LV 90 Thum                      1946 Punkte

        11,41       - 3:32,26-   10,97       -    4,19       -   33,00

 30. Jülich, Erik                 92 LAZ Leipzig                     1863 Punkte

        11,77       - 3:47,86-   11,39       -    3,92       -   43,50

 31. Yero Cano, Francesco         92 LAC Erdgas Chemnitz             1852 Punkte

        11,44       - 3:46,28-   11,23       -    4,31       -   28,50

 32. Pflug, Florian               92 LV Olympia Kirchberg            1649 Punkte

        11,00       - 3:23,55-   10,79       -  o.g.V.       -   36,50

     Geißler, Kevin               92 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen     

         9,90       -       --   10,19       -    5,08       -    n.a.

     Heber, Ben                   92 LAC Erdgas Chemnitz            

            -       -       --   10,75       -    n.a.       -       -

     Schmidt, Dennis              92 LAZ Leipzig                    

            -       -       --   11,12       -    n.a.       -    n.a.

Mannschaftswertung  - Fünfkampf                                             

  1. LAC Erdgas Chemnitz                                            11431 Punkte

        Pagarache, Patrick (92) 2456 - Maidorn, Raphael (92) 2436

        Schubert, Danilo (92) 2228 - Vogel, Martin (92) 2170

        Winter, Steve (92) 2141
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  2. Dresdner SC 1898                                               11148 Punkte

        Gräfe, Patrick (92) 2303 - Leschinski, Philipp (92) 2260

        Hauptmann, Luke (93) 2257 - Weber, Julius (92) 2200

        Vetter, Johannes (93) 2128

  3. LV 90 Thum                                                     10250 Punkte

        Schipke, Martin (92) 2208 - Heiße, Fabian (92) 2083

        Fröhner, Toni (93) 2015 - Rudolph, Richard (92) 1998

        Preißler, Alfred (92) 1946

  4. LAZ Leipzig                                                    10105 Punkte

        Bille, Richard (93) 2110 - Zimmer, Patrick (92) 2034

        Schneider, Fabian (92) 2013 - Eseryel, Robert (93) 1975

        Leonhardt, Marco (92) 1973

  5. LAC Erdgas Chemnitz                                             9863 Punkte

        Geisler, Rafael (92) 2065 - Schönlebe, Simon (92) 2024

        Hamich, Lukas (93) 1968 - Lindenhahn, Marco (93) 1954

        Yero Cano, Francesco (92) 1852

  6. LG Neiße                                                        9641 Punkte

        Wittek, Philipp (92) 2213 - Kapsch, Steve (92) 2080

        Kalms, Paul (93) 2054 - Wagner, Jakob (93) 1793

        Kalloch, Stephan (93) 1501

  7. LAZ Leipzig                                                     9206 Punkte

        Schrimpf, Felix (93) 1963 - Miske, Steve (93) 1908

        Jülich, Erik (92) 1863 - Sittig, Christoph (93) 1851

        Belew, Daniel (93) 1621

Schüler M12

Fünfkampf                                                                   25.06.05

(75 m, 1000 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf)

  1. Hauptmann, Luke              93 Dresdner SC 1898                2257 Punkte

        10,37       - 3:25,65-   10,00       -    4,55       -   41,00

  2. Küttler, Florian             93 LV Olympia Kirchberg            2164 Punkte

        10,45       - 3:25,59-   11,60       -    4,62       -   50,00

  3. Vetter, Johannes             93 Dresdner SC 1898                2128 Punkte

        11,25       - 3:22,12-   10,91       -    4,21       -   52,50

  4. Bille, Richard               93 LAZ Leipzig                     2110 Punkte

        10,59       - 3:35,13-   10,52       -    4,60       -   34,50

  5. Zeuke, Max-Sebastian         93 SV Vorwärts Zwickau             2095 Punkte

        10,70       - 3:25,36-   11,03       -    4,39       -   39,00

  6. Kalms, Paul                  93 LG Neiße                        2054 Punkte

        10,92       - 3:36,41-   10,82       -    4,14       -   44,00

  7. Hegewald, Johannes           93 1.SV LA Hoyerswerda             2025 Punkte

        11,03       - 3:41,90-   10,77       -    4,47       -   37,50

  8. Küttler, Kevin               93 SV Vorwärts Zwickau             2021 Punkte

        11,09       - 3:25,29-   11,02       -    4,28       -   35,00

  9. Wiesenberg, Mathias          93 1.SV LA Hoyerswerda             2017 Punkte

        11,22       - 3:41,51-   10,91       -    4,20       -   45,50

 10. Fröhner, Toni                93 LV 90 Thum                      2015 Punkte

        10,94       - 3:40,89-   11,20       -    4,42       -   41,00

 11. Eseryel, Robert              93 LAZ Leipzig                     1975 Punkte

        11,03       - 3:29,99-   11,39       -    4,08       -   38,00

 12. Hamich, Lukas                93 LAC Erdgas Chemnitz             1968 Punkte

        11,18       - 3:40,12-   11,42       -    4,42       -   39,50

 13. Esche, Tobias                93 SV Regis-Breitingen             1967 Punkte

        11,54       - 3:15,48-   11,87       -    4,13       -   40,00

 14. Schrimpf, Felix              93 LAZ Leipzig                     1963 Punkte

Ergebnisliste 15. Offene Landesmeisterschaft MEHRKAMPF 25./26.06... http://www.ascota.de/sport/s2004_05/2005_06_25_teil_mehr.htm

7 von 12 24.06.2009 12:54



        10,89       - 3:39,08-   11,51       -    4,24       -   38,00

 15. Lindenhahn, Marco            93 LAC Erdgas Chemnitz             1954 Punkte

        10,98       - 3:51,43-   10,75       -    4,38       -   32,00

 16. Gorny, Philipp               93 SG Blau-Weiß Reichenbach        1941 Punkte

        11,18       - 3:43,74-   11,85       -    3,94       -   51,50

 17. Schenk, Philipp              93 TSV Dresden                     1913 Punkte

        10,96       - 3:26,92-   12,82       -    4,23       -   39,50

 18. Miske, Steve                 93 LAZ Leipzig                     1908 Punkte

        11,05       - 3:37,63-   12,20       -    4,50       -   35,00

 19. Hennig, Tim                  93 LSV 99 Hartha                   1886 Punkte

        10,99       - 3:41,80-   11,93       -    4,20       -   35,00

 20. Sittig, Christoph            93 LAZ Leipzig                     1851 Punkte

        11,20       - 3:41,06-   12,20       -    3,83       -   41,50

 21. Wagner, Jakob                93 LG Neiße                        1793 Punkte

        11,33       - 4:02,90-   11,47       -    4,22       -   30,00

 22. Elß, Robert                  93 Sportfreunde Neukieritzsch 21   1760 Punkte

        11,50       - 3:51,65-   11,59       -    3,92       -   29,00

 23. Mendes, Julius               93 LG Mittweida                    1754 Punkte

        11,55       - 4:12,76-   11,99       -    4,21       -   37,00

 24. Laskowski, Martin            93 LAC Erdgas Chemnitz             1733 Punkte

        11,37       - 3:33,38-   12,70       -    3,75       -   29,00

 25. Riediger, Toni               93 LV 90 Thum                      1660 Punkte

        11,47       - 3:39,86-   13,20       -    3,67       -   29,00

 26. Belew, Daniel                93 LAZ Leipzig                     1621 Punkte

        12,21       - 4:14,57-   12,36       -    4,11       -   31,50

 27. Friebe, Maximilian           93 Treuener LV                     1604 Punkte

        11,02       -   verl.-   11,73       -    4,53       -   44,50

 28. Kalloch, Stephan             93 LG Neiße                        1501 Punkte

        11,26       - 3:41,22-   11,65       -  o.g.V.       -   39,00

 29. Wust, Benjamin               93 LAZ Leipzig                     1230 Punkte

        11,71       -   verl.-   12,98       -    3,40       -   30,00

Schülerinnen W13

Fünfkampf                                                                   26.06.05

(75 m, 800 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Müller, Alexandra            92 LG Bornaer Land                 2649 Punkte

        10,52       - 2:37,87-    9,74       -    4,75       -   51,50

  2. Wala, Johanna                92 TSG Markkleeberg von 1903       2573 Punkte

        10,65       - 2:32,72-   10,22       -    4,86       -   44,50

  3. Matthes, Anja                92 LG Taucha/Leipzig               2566 Punkte

        10,27       - 2:44,11-    9,92       -    4,79       -   43,50

  4. Hempel, Lisa                 92 LV 90 Thum                      2558 Punkte

        10,30       - 2:42,31-    9,94       -    4,76       -   42,50

  5. Weber, Lena                  92 SSV Planeta Radebeul            2489 Punkte

        10,67       - 2:37,80-   10,43       -    4,58       -   43,50

  6. Richter, Nancy               92 LV 90 Thum                      2472 Punkte

        10,32       - 2:32,61-   10,29       -    4,83       -   31,00

  7. Pfitzner, Janine             92 LG Neiße                        2435 Punkte

        10,72       - 2:37,47-   11,35       -    4,52       -   46,50

  8. Ahrendt, Susanne             92 LG Taucha/Leipzig               2424 Punkte

        10,64       - 2:52,19-   10,80       -    4,37       -   49,50

  9. Wischnewski, Anna            92 LAZ Leipzig                     2421 Punkte

        10,23       - 2:36,35-   11,17       -    4,69       -   35,00
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 10. Eichler, Julia               92 SSV 1952 Torgau                 2397 Punkte

        10,95       - 2:54,85-   10,24       -    4,66       -   42,00

 11. Wachholz, Elisabeth          92 SV Einheit Kamenz               2384 Punkte

        10,60       - 2:58,33-   10,47       -    4,28       -   45,50

 12. Neubert, Nicole              92 LAC Erdgas Chemnitz             2363 Punkte

        10,60       - 2:51,14-   11,09       -    4,67       -   40,00

 13. Winkler, Julia               92 TVL Freiberg                    2361 Punkte

        10,98       - 2:39,20-   10,15       -    4,11       -   37,00

 14. Schmidt, Aline Theres        92 Dresdner SC 1898                2356 Punkte

        10,50       - 2:46,11-   10,20       -    4,62       -   29,50

 15. Schwerdtner, Maria           92 LG Neiße                        2356 Punkte

        10,86       - 2:41,89-   10,86       -    4,36       -   39,50

 16. Brunsch, Jenny               92 LAZ Leipzig                     2339 Punkte

        10,55       - 2:56,17-   10,63       -    4,45       -   38,00

 17. Müller, Janine               92 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      2329 Punkte

        10,88       - 2:41,46-   10,81       -    4,50       -   34,50

 18. Troks, Lena                  92 LG Taucha/Leipzig               2309 Punkte

        11,35       - 2:32,79-   11,04       -    4,07       -   39,50

 19. Schuster, Lisa               92 LAC Erdgas Chemnitz             2293 Punkte

        11,09       - 2:56,29-   10,70       -    4,29       -   41,50

 20. Licker, Laura                92 Dresdner SC 1898                2269 Punkte

        10,92       - 2:43,82-   11,18       -    4,30       -   35,00

 21. Zabel, Stephanie             92 LG Neiße                        2254 Punkte

        10,69       - 2:47,89-   10,76       -    4,58       -   27,00

 22. Hoppe, Cindy                 92 LAZ Leipzig                     2250 Punkte

        11,25       - 2:44,29-   11,15       -    3,79       -   43,00

 23. Meißner, Josefine            92 Dresdner SC 1898                2232 Punkte

        11,05       - 2:41,84-   11,19       -    4,19       -   33,00

 24. Rasehorn, Jessica            92 Dresdner SC 1898                2231 Punkte

        11,10       - 2:38,76-   10,99       -    4,14       -   31,00

 25. Raspe, Frances               92 SSV 1952 Torgau                 2231 Punkte

        11,41       - 2:38,05-   11,46       -    4,08       -   37,50

 26. Teicher, Stefanie            92 LV Olympia Kirchberg            2206 Punkte

        11,31       - 2:37,72-   10,89       -    4,03       -   30,50

 27. Fretzschner, Isabell         92 Dresdner SC 1898                2194 Punkte

        10,76       - 2:49,54-   11,06       -    4,38       -   27,00

 28. Gruner, Linda                92 LG Mittweida                    2186 Punkte

        11,38       - 2:41,19-   11,11       -    4,02       -   32,50

 29. Gärtner, Sharon              92 LV 90 Thum                      2186 Punkte

        11,26       - 2:33,82-   11,42       -    4,01       -   30,00

 30. Becherer, Mandy              92 LG Taucha/Leipzig               2180 Punkte

        10,84       - 2:45,05-   13,35       -    4,26       -   39,50

 31. Lehfeld, Annegret            92 LG Neiße                        2167 Punkte

        10,85       - 3:04,32-   10,60       -    4,02       -   31,50

 32. Schmitt, Lisa                92 LAC Erdgas Chemnitz             2148 Punkte

        11,44       - 2:55,57-   10,99       -    3,87       -   36,50

 33. Piechutta, Desiree           92 Chemnitzer PSV                  2137 Punkte

        10,52       - 2:56,42-   12,80       -    4,45       -   31,50

 34. Lehnert, Magda               92 Chemnitzer PSV                  2128 Punkte

        10,99       - 2:56,18-   12,36       -    4,33       -   34,00

 35. Weiß, Lisa                   92 LV 90 Thum                      2123 Punkte

        10,91       - 2:50,00-   11,57       -    4,00       -   29,50

 36. Begenau, Samina              92 SV Einheit Bräunsdorf           2101 Punkte

        11,40       - 2:45,34-   12,41       -    4,05       -   34,00

 37. Rockmann, Paula              92 SSV Planeta Radebeul            2084 Punkte

        10,90       - 2:56,00-   11,81       -    3,91       -   30,50

 38. Selbmann, Kim                92 LAC Erdgas Chemnitz             2061 Punkte

        11,07       - 2:53,33-   11,82       -    4,17       -   26,00

 39. Zimmermann, Jaqueline        92 LG Neiße                        2025 Punkte

        11,95       - 2:52,39-   12,64       -    3,59       -   41,50

 40. Sigalow, Renè                92 SSV Planeta Radebeul            1911 Punkte

        verl.       - 2:46,49-   11,94       -    4,54       -   47,50

 41. Büttner, Christin            92 LG Bornaer Land                 1900 Punkte
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        11,95       - 3:17,67-   15,28       -    3,92       -   47,00

     Bärsch, Franziska            92 SSV Planeta Radebeul           

        verl.       -    n.a.-   11,66       -    3,95       -   37,50

Mannschaftswertung  - Fünfkampf                                             

  1. LV 90 Thum                                                     11736 Punkte

        Hempel, Lisa (92) 2558 - Richter, Nancy (92) 2472

        Mäthe, Lisa (93) 2358 - Gärtner, Sharon (92) 2186

        Haase, Rebecca (93) 2162

  2. LG Taucha/Leipzig                                              11712 Punkte

        Matthes, Anja (92) 2566 - Ahrendt, Susanne (92) 2424

        Troks, Lena (92) 2309 - Klauer, Dorothea (93) 2233

        Becherer, Mandy (92) 2180

  3. LAZ Leipzig                                                    11517 Punkte

        Wischnewski, Anna (92) 2421 - Brunsch, Jenny (92) 2339

        Nguyen, Theresa (93) 2320 - Hoppe, Cindy (92) 2250

        Hennig, Cassandra (93) 2187

  4. Dresdner SC 1898                                               11282 Punkte

        Schmidt, Aline Theres (92) 2356 - Licker, Laura (92) 2269

        Meißner, Josefine (92) 2232 - Rasehorn, Jessica (92) 2231

        Fretzschner, Isabell (92) 2194

  5. LG Neiße                                                       11237 Punkte

        Pfitzner, Janine (92) 2435 - Schwerdtner, Maria (92) 2356

        Zabel, Stephanie (92) 2254 - Lehfeld, Annegret (92) 2167

        Zimmermann, Jaqueline (92) 2025

  6. LAC Erdgas Chemnitz                                            11052 Punkte

        Neubert, Nicole (92) 2363 - Schuster, Lisa (92) 2293

        Heinze, Karoline (93) 2187 - Schmitt, Lisa (92) 2148

        Selbmann, Kim (92) 2061

  7. LG Bornaer Land                                                10916 Punkte

        Müller, Alexandra (92) 2649 - Mickenautsch, Sabrina (93) 2518

        Gutsche, Isabell (93) 1958 - Büttner, Christin (92) 1900

        Brockhoff, Berenike (93) 1891

  8. SSV Planeta Radebeul                                           10427 Punkte

        Weber, Lena (92) 2489 - Kumpf, Julia (93) 2084

        Rockmann, Paula (92) 2084 - Sigalow, Renè (92) 1911

        Lehmann, Anna (93) 1859

  9. TVL Freiberg                                                    9736 Punkte

        Winkler, Julia (92) 2361 - Ufer, Jennifer (93) 2208

        Häfner, Lisa (93) 1816 - Gräbner, Cindy (93) 1749

        Pönisch, Franziska (93) 1602

Schülerinnen W12

Fünfkampf                                                                   26.06.05

(75 m, 800 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Sowa, Nancy                  93 1.SV LA Hoyerswerda             2534 Punkte

        10,29       - 2:46,91-   10,52       -    4,67       -   49,00

  2. Mickenautsch, Sabrina        93 LG Bornaer Land                 2518 Punkte

        10,30       - 2:46,57-    9,99       -    4,82       -   40,00

  3. Anger, Laura                 93 ASV Vorwärts Wolfgangmaßen      2429 Punkte

        10,65       - 2:47,74-   10,13       -    4,30       -   42,50

  4. Mäthe, Lisa                  93 LV 90 Thum                      2358 Punkte

        10,39       - 2:55,84-   10,76       -    4,28       -   41,50

  5. Nguyen, Theresa              93 LAZ Leipzig                     2320 Punkte

        10,36       - 2:51,67-   10,78       -    4,48       -   33,00
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  6. Schütz, Anna-Sophie          93 SG Motor Gohlis-Nord            2286 Punkte

        11,05       - 2:43,34-   10,88       -    4,11       -   38,00

  7. Schertler, Tina              93 Döbelner SC 02/90               2236 Punkte

        11,25       - 2:58,73-   10,91       -    4,22       -   40,50

  8. Klauer, Dorothea             93 LG Taucha/Leipzig               2233 Punkte

        11,11       - 2:45,79-   10,84       -    4,26       -   32,00

  9. Ufer, Jennifer               93 TVL Freiberg                    2208 Punkte

        11,47       - 2:49,87-   11,47       -    4,25       -   39,50

 10. Hennig, Cassandra            93 LAZ Leipzig                     2187 Punkte

        11,40       - 2:51,14-   11,65       -    4,12       -   40,00

 11. Heinze, Karoline             93 LAC Erdgas Chemnitz             2187 Punkte

        11,48       - 2:37,76-   11,97       -    3,99       -   38,00

 12. Kaufmann, Maxi               93 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2177 Punkte

        11,12       - 2:44,28-   12,04       -    3,64       -   42,00

 13. Haase, Rebecca               93 LV 90 Thum                      2162 Punkte

        10,69       - 2:55,68-   11,14       -    4,41       -   26,00

 14. Schäfer, Denise              93 1.SV LA Hoyerswerda             2146 Punkte

        11,43       - 2:40,88-   12,12       -    3,67       -   40,00

 15. Krieg, Laura                 93 SG Motor Gohlis-Nord            2124 Punkte

        11,39       - 2:44,83-   12,08       -    4,11       -   33,50

 16. Brandt, Marie                93 SSV 1952 Torgau                 2097 Punkte

        10,97       - 2:48,57-   11,39       -    3,68       -   29,50

 17. Trux, Patricia               93 1.SV LA Hoyerswerda             2097 Punkte

        11,06       - 3:00,55-   11,90       -    3,73       -   38,00

 18. Gocht, Anne                  93 LG Taucha/Leipzig               2093 Punkte

        11,67       - 2:51,36-   12,10       -    4,01       -   37,00

 19. Kumpf, Julia                 93 SSV Planeta Radebeul            2084 Punkte

        11,34       - 3:10,52-   11,89       -    3,51       -   46,50

 20. Seifert, Tina                93 LSV 99 Hartha                   2082 Punkte

        11,34       - 3:21,20-   12,20       -    4,10       -   44,00

 21. Koch, Susanne                93 Post SV Dresden                 2072 Punkte

        11,51       - 2:45,47-   12,18       -    3,71       -   35,00

 22. Schmidt, Linda               93 1.SV LA Hoyerswerda             2054 Punkte

        11,28       - 3:00,76-   11,39       -    3,83       -   31,00

 23. Wilsdorf, Pia                93 Dresdner SC 1898                2021 Punkte

        11,08       - 3:00,79-   11,99       -    4,22       -   25,50

 24. Leske-Fernandez, Melanie     93 Dresdner SC 1898                2009 Punkte

        10,85       - 2:54,20-   11,81       -    3,63       -   25,50

 25. Nitsche, Sarah               93 LG Neiße                        2005 Punkte

        11,11       - 3:00,41-   12,36       -    4,28       -   25,50

 26. Kriebitzsch, Maxi            93 SV Regis-Breitingen             1984 Punkte

        11,62       - 2:55,16-   12,13       -    2,91       -   42,00

 27. Gutsche, Isabell             93 LG Bornaer Land                 1958 Punkte

        12,41       - 3:06,29-   11,84       -    3,61       -   38,50

 28. Möller, Eva-Maria            93 TSV Blau-Weiß Gröditz           1950 Punkte

        11,52       - 2:51,47-   13,03       -    3,95       -   27,50

 29. Zeller, Sophie               93 SV Einheit Bräunsdorf           1918 Punkte

        11,95       - 3:11,53-   12,79       -    3,38       -   41,50

 30. Brockhoff, Berenike          93 LG Bornaer Land                 1891 Punkte

        11,89       - 3:19,22-   12,19       -    3,94       -   30,00

 31. Lehmann, Anna                93 SSV Planeta Radebeul            1859 Punkte

        11,74       - 3:20,62-   12,93       -    3,95       -   30,00

 32. Häfner, Lisa                 93 TVL Freiberg                    1816 Punkte

        12,03       - 2:44,41-   13,68       -    3,72       -   22,00

 33. Schäpling, Juliane           93 LG Bornaer Land                 1808 Punkte

        11,98       - 3:20,43-   12,38       -    3,62       -   28,00

 34. Heimann, Viviane-Maria       93 LAZ Leipzig                     1786 Punkte

        11,04       -   aufg.-   11,40       -    4,17       -   35,00

 35. Gräbner, Cindy               93 TVL Freiberg                    1749 Punkte

        11,33       - 3:13,50-   14,33       -    3,71       -   23,50

 36. Pönisch, Franziska           93 TVL Freiberg                    1602 Punkte

        11,45       - 2:59,28-   11,80       -  o.g.V.       -   31,00

     Zobel, Christin              93 LAC Erdgas Chemnitz            
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        10,84       -    n.a.-   11,81       -    2,94       -   34,50

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2005.1 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7,

59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert für LV Sachsen, Serien-Nr. 0159.

Ergebnisliste 15. Offene Landesmeisterschaft MEHRKAMPF 25./26.06... http://www.ascota.de/sport/s2004_05/2005_06_25_teil_mehr.htm

12 von 12 24.06.2009 12:54


